
Spr 502/2018 

Dodatek č. 8 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2018 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 11. 2017, Spr 1300/2017, ve znění 
dodatků 1 až 7 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 
1. Olga Mudrová, zapisovatelka – nástup od 1. 6. 2018. 

 
2. S účinností od 1. 6. 2018 se stanovuje nápad do soudního oddělení 27 T takto:  

 

27 

T 

80% nespecializovaná trestná činnost 

JUDr. Jiří 
Blažek 

100% specializace CIZINA 

80% specializace VAZBA 

Td 80% trestní dožádání 

 100% specializace CIZINA 

Nt 
80% všeobecné věci trestní 

100% všeobecné věci trestní – specializace CIZINA 
 

3. V souladu s § 42 odst. 4 větou druhou zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, 
v platném znění, se k projednání a rozhodnutí přidělují věci vedené pod spisovými 
značkami: 4 Rod 7/2017 soudkyni JUDr. Haně Hendrychové; 2 T 87/2017 a 
2 T 91/2017 soudci Mgr. Michalu Roubíčkovi.  
 

4. Mgr. Michal Roubíček – od 1. 6. 2018 do 30. 9. 2018 dočasně přidělen ke Krajskému 
soudu v Ústí nad Labem. 
 

5. S účinností od 1. 6. 2018 nevykonává Tereza Vaššiková funkci vedoucí rejstříku. 
 

6. S účinností od 1. 6. 2018 nevykonává Lucie Růžičková funkci vedoucí rejstříku. 
 

7. S účinností od 1. 6. 2018 vykonává Monika Kosinová funkci dozorčí úřednice trestního 
úseku. 
 

8. V části „náplň práce“ trestního úseku zdejšího soudu se dosavadní text s účinností 
od 1. 6. 2018 nahrazuje tímto textem: 

 

náplň práce 
titul, jméno, 

příjmení 

v době 
nepřítomnosti 

zastupuje 

vedoucí 
soudní 

kanceláře 

Vykonává činnost podle § 5 až 8 
Instrukce č. 505/2001-Org., kterou 
se vydává vnitřní a kancelářský řád,  
vede rejstříky pro řešitele:  
Mgr. Martin Majchrák  
Mgr. Ing. Tereza Staňková 
Mgr. Martin Mihal 
Mgr. Miluše Garabášová 

Jana 
Sládková 

Eva 
Zikmundová 

 
Simona Straková 



Vykonává činnost podle § 5 až 8 
Instrukce č. 505/2001-Org., kterou 
se vydává vnitřní a kancelářský řád,  
vede rejstříky pro řešitele:  
Mgr. Michal Roubíček  
Mgr. Martin Šámal 
Mgr. Irena Jeřábková 

Simona Straková 

Eva 
Zikmundová 

 
Jana Sládková 

Vykonává činnost podle § 5 až 8 
Instrukce č. 505/2001-Org., kterou 
se vydává vnitřní a kancelářský řád,  
vede rejstříky pro řešitele:  
JUDr. Hana Hendrychová 
JUDr. Jiří Blažek 

Lenka  
Šimáčková 

Procházková 
 

Jana Sládková 
 

Simona Straková 

 

náplň práce 
titul, jméno, 

příjmení 

v době 
nepřítomnosti 

zastupuje 

soudní 
tajemnice 

Vykonává činnost podle zákona 
č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 
úřednících, vykonává porozsudkovou 
agendu pro řešitele:  
Mgr. Romana Vlachová 
a pro neobsazené soudní oddělení 
23 T; 
Vykonává činnost podle § 5 až 8 
Instrukce č. 505/2001-Org., kterou 
se vydává vnitřní a kancelářský řád,  
vede rejstříky pro řešitele:  
Mgr. Romana Vlachová 

Věra Worlová 
Romana 
Krčmová 

 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

S účinností od 26. 5. 2018 se pouští nápad návrhů na vydání elektronického platebního 
rozkazu (řešených v aplikaci CEPR) Pavlíně Břízové. 

 

III. Správa soudu 
 

Ludmila Fichtnerová, vymáhající úřednice – nástup od 18. 6. 2018. 

 

Ústí nad Labem 25. května 2018 
 
 

          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


